
2024 年 7 月吉日 
ご寄付をいただいた卒業生･保護者各位 

獨協中学・高等学校 
校長 上田 善彦 

 
御礼および自習室机・椅子等設置のご報告 

 
ご卒業から早くも４ケ月が経ちました。 
卒業生の皆さまは、新しい環境で頑張っていらっしゃることと思います。 

 さて、ご卒業に際し、学年教材費の残金をご寄付くださり誠にありがとう 
ございました。 
 
この度、ご寄付全額を今年度から新たに設置した自習室の机・椅子ブース(20

個)費用とカーペット床費用の一部に充てさせていただきましたことを、ここに
謹んでご報告申し上げますとともに、衷心より感謝申し上げます。 
ご来校いただいた際には、是非、新しい自習室を見ていただければと存じます。 
 

 卒業生の皆さまのご活躍と保護者の皆さまのご健勝を心よりお祈り申し上げ
ます。 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
自習用机・椅子ブース(20 個)設置 
床はカーペット敷です 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
個別ブースは、ライトと専用コンセ
ント付きです 

 


